
Início / Visualização do Ato

Belo Horizonte, Sexta-feira, 17 de Maio de 2024.

  Acesse a Edição

ATO ADMINISTRATIVO: CONVOCAÇÃO DE LICITANTES PARA REABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA - PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 28/2023

Edição: 7008 | 1ª Edição | Ano XXX | Publicada em: 17/05/2024
CMBH - Câmara Municipal de Belo Horizonte

CONVOCAÇÃO DE LICITANTES PARA REABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 28/2023

A Câmara Municipal de Belo Horizonte convoca os licitantes remanescentes participantes da disputa pelos itens 04, 05 e
06 do Pregão Eletrônico nº 28/2023, cujo objeto é a aquisição de materiais elétricos para manutenção preventiva, corretiva e
preditiva nas instalações elétricas da CMBH, para participarem da reabertura da sessão pública para negociação e julgamento
das propostas referentes aos itens mencionados, nos termos do art. 90, §2º e §4º, da Lei Federal nº 14.133/21, tendo em vista a
não celebração do contrato pela licitante declarada vencedora para esses itens.

A reabertura da sessão pública ocorrerá no dia 23/05/2024, a partir das 10:00 horas, a ser realizada pelo sistema
COMPRAS no site https://www.gov.br/compras/pt-br/.

Esclarecimentos adicionais poderão ser obtidos pelo telefone da Seção de Apoio a Licitações da CMBH, (31) 3555-1249,
no horário de 10:00 às 16:00 horas, de segunda a sexta-feira, em dias úteis, ou pelo e-mail cpl@cmbh.mg.gov.br.

Belo Horizonte, 16 de maio de 2024

Fabiana Miranda Prestes
Pregoeira

(Assinado eletronicamente)

  Voltar

DOM - Diário Oficial do Município https://dom-web.pbh.gov.br/visualizacao/ato/439842

1 of 2 5/17/2024, 8:18 AM

https://dom-web.pbh.gov.br/
https://dom-web.pbh.gov.br/
https://dom-web.pbh.gov.br/visualizacao/ato/439842#
https://dom-web.pbh.gov.br/visualizacao/ato/439842#
https://dom-web.pbh.gov.br/visualizacao/ato/439842#
https://dom-web.pbh.gov.br/visualizacao/ato/439842#
https://dom-web.pbh.gov.br/visualizacao/ato/439842#


Prefeitura Municipal de Belo Horizonte

Av. Afonso Pena 1212 - 30130-908 / Belo Horizonte - MG

DOM - Diário Oficial do Município https://dom-web.pbh.gov.br/visualizacao/ato/439842

2 of 2 5/17/2024, 8:18 AM


